
 

 

 

 ZARZĄDZENIE NR 30/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 9 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 150/2021 

Wojewody Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości 

Skarbu Państwa 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 37 ust. 1 oraz 

art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 150/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 

czerwca 2021 r. w § 2 pkt 1) nadając mu brzmienie:  

 

„§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia może 

nastąpić z zastrzeżeniem następujących warunków: 

1) cena wywoławcza: 

a) w pierwszym, drugim i trzecim przetargu nie może być niższa niż wartość 

nieruchomości, ustalona w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę 

majątkowego, 

b) w czwartym przetargu nie może być niższa niż 90 % wartości nieruchomości 

(ustalonej w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego) 

oraz kosztów, które poniósł Skarb Państwa w związku z jej przygotowaniem do zbycia 

(tj. koszty ogłoszeń prasowych, sporządzenia operatów szacunkowych itp.), 

c) w piątym przetargu nie może być niższa niż 80 % wartości nieruchomości (ustalonej 

w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego) oraz 

kosztów, które poniósł Skarb Państwa w związku z jej przygotowaniem do zbycia 

(tj. koszty ogłoszeń prasowych, sporządzenia operatów szacunkowych itp.) 

 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 150/2021 Wojewody Łódzkiego pozostaje 

bez zmian. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 

 


